Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.07.2017                                                                                                        № 355

пос. Смидович

О внесении изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 18.02.2016 № 70

В связи с приведением муниципальных правовых актов администрации муниципального района в соответствие с федеральным законодательством, администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача градостроительного плана», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 18.02.2016 № 70 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана» следующее изменение:
- в абзаце первом пункта 2.4 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «Срок предоставления муниципальной услуги в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации не может превышать 25 дней» заменить словами «Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 20 рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                                  А.П.Тлустенко

Готовил:

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального района                                                                    Е.А.Лупанова

Первый заместитель главы администрации
муниципального района                                                                      Б.Д.Королев

Заместитель главы администрации
муниципального района                                                                         В.П.Пацук

Управляющий делами администрации
муниципального района                                                                     В.М.Трунова